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Zápis DK OFS MB č. 3/ 2022 – 2023 ze dne 8.9.2022 

 

Došlá pošta: zápis STK 

 

1. Horák Jakub ID 90071542       SK Klášter nad Jizerou 

Žádost o podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu dle § 39 DŘ FAČR  
     Žádosti se NEVYHOVUJE 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:  Milan Karásek 
       Schválil: Josef Moc  



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332371

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Vízek Václav (88011105)

Klub: 2070211 - FK Krnsko, z.s.

Soutěž: 2022217A1A ­ OP muži

Zápas: FK Krnsko ­ TJ Sokol Kosořice ,2022217A1A0507

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK 82.
minuta: NCH: bezohledné kopnutí soupeře v nepřerušené hře bez zjevné snahy
a úmyslu hrát míčem, čímž provinivší se hráč projevuje nedostatek respektu ke
hře. 2. ŽK 90+1. minuta: NCH: bezohledné kopnutí soupeře v nepřerušené hře
bez zjevné snahy a úmyslu hrát míčem, čímž provinivší se hráč projevuje
nedostatek respektu ke hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 05.09.2022 18:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332370

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Beran Michal (05010254)

Klub: 2070571 ­ FC Sporting Mladá Boleslav

Soutěž: 2022217C1A - OP dorost

Zápas: SK Bezno­Sovínky /FC Horky (SD) ­ FC Sporting Mladá Boleslav/FK Dlouhá Lhota (SD)
,2022217C1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 05.09.2022 18:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332376

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Kern Zdeněk (76060217)

Klub: 2070221 ­ SLAVOJ Kropáčova Vrutice, z.s.

Soutěž: 2022217A3A ­ IV. třída muži

Zápas: SK Strašnov ­ SLAVOJ Kropáčova Vrutice "B" ,2022217A3A0506

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky,
36 minuta ČK č.11 Kern Zdeněk zabránění soupeřovu družstvu v dosažení
branky ­ hra rukou na brankové čáře v prostoru branky.Nařízen PK,který domácí
proměnili.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 05.09.2022 19:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332372

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Kočí Tomáš (99030019)

Klub: 2070261 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Luštěnice

Soutěž: 2022217A3A ­ IV. třída muži

Zápas: FC Sporting Mladá Boleslav "B" ­ TJ Sokol Luštěnice "B" ,2022217A3A0501

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Surová hra, Vyloučení H 85min.č.15 Kočí Tomáš
99030019 V nepřerušené hře úmyslně vrazil ramenem do hlavy brankáře
domácích, který držel míč v rukou. Hráč ihned opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 05.09.2022 18:57

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332369

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Novák Štěpán (04020065)

Klub: 2070041 ­ SK Bezno­Sovínky, z.s.

Soutěž: 2022217C1A - OP dorost

Zápas: SK Bezno­Sovínky /FC Horky (SD) ­ FC Sporting Mladá Boleslav/FK Dlouhá Lhota (SD)
,2022217C1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 05.09.2022 18:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332374

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Šámal Jiří (88091351)

Klub: 2070311 ­ FC Mukařov, z.s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: SK Bakov n/J "B" ­ FC Mukařov ,2022217A2A0507

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, Hráč zmařil ZBM soupeře podražením ze zadu před PÚ, za tento
přestupek jsem nařídil PVK. Hráč by šel sám na branku. Vyloučený hráč opustil
HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 05.09.2022 18:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332367

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Šoóš Lukáš (99010382)

Klub: 2070031 - S K Bělá pod Bezdězem ­ oddíl kopané

Soutěž: 2022217A1A ­ OP muži

Zápas: SK Bělá pod Bezdězem ­ SK Akuma Mladá Boleslav ,2022217A1A0503

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Umyslne udeřeni
soupeře prudce hozenym mičem do hlavy protihrače v prerušene hře mimo
souboj o mič. Udeřeny hrač utkani dohral.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 05.09.2022 18:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.09.2022


